
1 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 27.08.2019 r. 

 

OR.VII.272.18.2019 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.18.2019 pn.: 

 

 

      „Usunięcie uszkodzeń zadaszenia boiska w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Rudach wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”.  

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 27.08.2019r. o godz. 12:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 188 190,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożona  1 oferta: 

 

 

 

     

 

    Z up. STAROSTY 

       Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anita Stuchły, wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Cena oferty 

(brutto) 

Gwarancja 

(miesiące) 

 

Termin 

realizacji 

1. 

Grimar s.c Daniel Klimek, 

Tomasz Jaworski, Dagmara 

Bochenek  

al. W. Korfantego 191a 

40-153 Katowice 

188 805,00 

 

 

36 miesiące 

 

 

15.11.2019r. 


